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FLY TYING 
COLLECTION

Notre gamme destinée au montage de nymphes et perdigones FLY TYING COLLECTION,

vous donne l’opportunité d’accéder à des produits de qualités à des tarifs compétitifs.

Des outils et matériaux pour monteurs débutants ou aguerris, sélectionnés pour vous apporter toute la précision

et la liberté créative afin de monter les nymphes et perdigones de vos envies.

Retrouvez tous nos produits Fly Tying Collection

sur notre site www.pierre-sempe.com 

LAMPE UV 395nm
Séchage très rapide. Faisceau lumineux 

réglable en diamètre et intensité.

Long. 14cm.

Vendue sans pile..

Réf FT-LUV1 - 17,90€

POIX

Sticker de cire pour poisser le fil afin

de faciliter la réalisation des dubbings.

Réf FT-PX1 - 10€

VERNIS UV INCOLORE
Vernis UV fluide très facile

d’application. Sèche rapidement,

garantie un lissage et une finition

parfaite. Flacon 10ml

Réf FT-VTF1 - 10,90€

CISEAU
TUNGSTÈNE CARBIDE

Ciseau de précision
Long. 10cm Poids 28g

Réf FT-CB1 - 11,90€

ETAU

Etau de montage mouche et nymphe.

Etau vendu avec socle, réhausseur et support 

repose bobine. Acier black mat et gunsmoke.

Vendu dans sa malette de transport.

Réf FT-ET01 - 189€

KIT OUTILLAGE FLY TYING

Kit fly tying black series

Malette de 11 outils design ergonomique comprenant :

2 ciseaux précision, 1 whip finisher, 1 porte bobine

1 aiguille bubbing, 1 passe fil, 1 pince hackle 1 brosse à dubbing, 3 

éléments dubbing twister Rangement dans formes

prédécoupées en mousse haute densité + malette.

Réf FT-KFT1 - 79€

PINCE HACKLE ELEC
Boite de 10 pinces hackle elec.

Réf FT-BPE1 - 17,90€

AIGUILLE À DUBBING
Aiguille dubbing black series

Design ergonomique pour

une bonne prise en main.

Long. 11,5cm Poids 6,5grs

Réf FT-AD1 - 8,50€

PORTE BOBINE SMALL
Porte bobine small

Insert céramique

Long. 8cm Poids 3g

Réf FT-PB1 - 8,50€

PINCE HACKLE ENGLISH
Pince hackle English large

Long. 6cm Poids 6,5g

Réf FT-PH2 - 3,90€

FIL DE MONTAGE

Boîte ou à l’unité,

9 catégories de fil de montage.

Retrouvez nos fils de montage sur

www.pierre-sempe.com

BROSSE À DUBBING
Brosse dubbing black series

Poil dur. Design ergonomique

pour une bonne prise en main.

Long. 10cm Poids 10grs

Réf FT-BD1 - 8,50€

PORTE BOBINE MEDIUM
Porte bobine small

Insert céramique

Long. 10,5cm Poids 5g

Réf FT-PB2 - 9,50€

PINCE HACKLE

ROTATIVE
Pince hackle rotative small

Long. 7,5cm Poids 10g

Réf FT-PH1 - 3,90€

BILLE TUNGSTÈNE

BALL
5 couleurs

du diamètre 4,6 à 2,4mm

Retrouvez nos billes ball sur

www.pierre-sempe.com

PASSE FIL
Passe fil black serie

Design ergonomique pour une bonne 

prise en main  Indispensable.

Long. 16cm Poids 8,5grs

Réf FT-PF1 - 8,50€

PORTE BOBINE
Porte bobine black série

Insert céramique

Design ergonomique pour

une bonne prise en main.

Long. 12cm Poids 25g

Réf FT-PB3 - 17,90€

DUBBING

Boîte dubbing 12 couleurs.

Antron, Fine, Paon, UV pop, Hare,

Lightin flash, Czech nymph, Beaver,

Euro nymph.

Retrouvez nos dubbing sur

www.pierre-sempe.com

BILLE TUNGSTÈNE

FENDUE
8 couleurs

du diamètre 4,6 à 2,5mm

Retrouvez nos billes fendues sur

www.pierre-sempe.com

WHIP FINISHER
Whip finisher black series

Design pour une prise en mai

 ergonomique

Long. 12cm Poids 13grs

Réf FT-WF1 - 11,90€

PINCE HACKLE
Pince hackle black serie

Long. 6cm Poids 7g

Réf FT-PH3 - 8,50€

FIBRE SYNTHÉTIQUE
Holographic tinsel flashabou,

Flashabou, Holo quills,

quills fluo...

Retrouvez nos fibres sur

www.pierre-sempe.com

HAMEÇON MOUCHE/NYMPHE
11 références

tailles #8 à 20

Retrouvez nos hameçons mouche

en pages 8 et 9 et sur

www.pierre-sempe.com



DF-EME
Cerques de Pardo, dubbing olive

CDC blanc, fil noir.
Réf DF-EME14 - Hameçon n°14

Réf DF-EME16 - Hameçon n°16

Réf DF-EME18 - Hameçon n°18

DF-MCCW
Hackle CDC blanc, bubbing jaune,

fil noir.
Réf DF-MCCW14 - Hameçon n°14

Réf DF-MCCW16 - Hameçon n°16

DF-CHAMP
Herls de paon naturel, fibre de chevreuil,

hackle roux whiting farm, fil noir.
Réf DF-CHAMP10 - Hameçon n°10

Réf DF-CHAMP12 - Hameçon n°12

Réf DF-CHAMP14 - Hameçon n°14

DF-MAMA
Hackle coq whiting farm,
aile cdc blanc, fil jaune.

Réf DF-MAMA16 - Hameçon n°16

Réf DF-MAMA18 - Hameçon n°18

Réf DF-MAMA20 - Hameçon n°20

DF-OPO
Cerques de Pardo, dubbing lièvre gris,

hackle whiting farm gris, toupet antron orange.
Réf DF-OPO12 - Hameçon n°12

Réf DF-OPO14 - Hameçon n°14

Réf DF-OPO16 - Hameçon n°16

DF-TAO
Fibre de chevreuil, toupet orange, dubbing 

lièvre gris, hackle grizzli whiting farm, fil noir.
Réf DF-TAO12 - Hameçon n°12

Réf DF-TAO14 - Hameçon n°14

Réf DF-TAO16 - Hameçon n°16

DF-SFC
Dubbing lièvre, aile Àan de cane naturel, 

cerques masque de lièvre, fil noir.
Réf DF-SFC12 - Hameçon n°12

Réf DF-SFC14 - Hameçon n°14

Réf DF-SFC16 - Hameçon n°16

DF-SFV
Dubbing masque de lièvre, foam

chartreuse, poil de chevreuil, fil noir.
Réf DF-SFV12 - Hameçon n°12

Réf DF-SFV14 - Hameçon n°14

Réf DF-SFV16 - Hameçon n°16

DFH5220
Fer fort gunsmoke, hameçon Jig, tige longue,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°10 / 12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH5220x25 / x50 Réf DFH5220x50

DFH5230
Fer fort gunsmoke, hameçon Jig, tige standard,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°10 / 12 / 14 / 16

x25  Réf DFH5230x25 / x50 Réf DFH5230x50

DFH5240
Fer fort gunsmoke, hameçon Jig, tige courte,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°10 / 12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH5240x25 / x50 Réf DFH5240x50

DFH24
Fer standard nickel, tige standard,

pointe droite avec ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH24x25 / x50 Réf DFH24x50

DFH7224
Fer fort gunsmoke,

tige standard, sans ardillon.
Hameçon n°08 / 10 / 12 / 14 / 16

x25  Réf DFH7224x25 / x50 Réf DFH7224x50

DFH7214
Fer standart gunsmoke,

tige standard, sans ardillon.
Hameçon n°10 / 12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH7214x25 / x50 Réf DFH7214x50

DF-MDO
CDC naturel, plume d’étourneau,

nice dubbing, fil noir.
Réf DF-MDO14 - Hameçon n°14

Réf DF-MDO16 - Hameçon n°16

Réf DF-MDO18 - Hameçon n°18

DF-MNB
CDC noir, colerette hackle cou de coq

whiting farm noir, fil pearl, fil noir.
Réf DF-MNB16 - Hameçon n°16

Réf DF-MNB18 - Hameçon n°18

Réf DF-MNB20 - Hameçon n°20

DF-MCCY
Quill de paon ébarbé, cerques de Pardo,

hackle CDC blanc, fil noir.
Réf DF-MCCY14 - Hameçon n°14

Réf DF-MCCY16 - Hameçon n°16

Réf DF-MCCY18 - Hameçon n°18

DF-MOU
Cerques Pardo, herls de paon naturel, hackle  

grizzli whiting farm, fil orange fire, fil noir.
Réf DF-MOU16 - Hameçon n°16

Réf DF-MOU18 - Hameçon n°18

DF-ARA
Fil jaune pâle, cerques de Pardo,

hackle coq whiting farm.
Réf DF-ARA14 - Hameçon n°14

Réf DF-ARA16 - Hameçon n°16

Réf DF-ARA18 - Hameçon n°18

Mouches sèches
Toutes nos mouches sont fabriquées

en France, avec un choix
des meilleurs matériaux, par des

pêcheurs / monteurs reconnus.

TARIF MOUCHES
(toutes références et tailles)

Lot de 3 mouches identiques
8,50€

DFH23
Fer standard nickel sombre, tige standard,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH23x25 / x50 Réf DFH23x50

DFH21
Fer standard noir, tige longue 1XL,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH21x25 / x50 Réf DFH21x50

DFH24BL
Fer standard nickel, tige standard,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH24BLx25 / x50 Réf DFH24BLx50

IFH11
Fer fort nickel, tige longue 1XL,

pointe droite avec ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf IFH11x25 / x50 Réf IFH11x50

CFH47
Fer standard ngunsmoke, tige courte 1XC,

pointe rentrante sans ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf CFH47x25 / x50 Réf CFH47x50

DFH04
Fer standart gunsmoke, tige standart,

pointe droite sans ardillon.
Hameçon n°12 / 14 / 16 / 18

x25  Réf DFH04x25 / x50 Réf DFH04x50

TARIF HAMEÇONS
(toutes références et tailles)

Boîte de 25 - 4€

Boîte de 50 - 7,30€

Hameçons mouches - nymphes
Très haute qualité d’hameçons Japonais pour mouches sèches et nymphes. Haute densité en carbone et a!ûtage chimique.

Vendu par 25 ou 50 hameçons. Retrouvez tous nos hameçons sur notre site dans l’onglet Fly Tying Collection.
Pour toute autre quantité nous consulter par e-mail boutique@pierre-sempe.com
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PeMk-20
Bille argent / corps tri-orange

Tag luminescent vert

Perdigone Emergente

PeMk-2030 - 3mm + H14

PeMk-2025 - 2,5mm + H16

3,10€

PeMk-21
Bille argent / corps rouge violet

Tag luminescent doré

Perdigone Emergente

PeMk-2130 - 3mm + H14

PeMk-2125 - 2,5mm + H16

3,10€

PeSh-Vr
Bille argent / corps vert-rose

Jig sans ardillon

PeSh-Vr40 - 4mm + H12
PeSh-Vr35 - 3,5mm + H14
PeSh-Vr30 - 3mm + H16

2,60€

PeSh-Tj
Bille cuivre / corps tricolore

Marron-orange-jaune

Jig sans ardillon

PeSh-Tj40 - 4mm + H12

PeSh-Tj35 - 3,5mm + H14

PeSh-Tj30 - 3mm + H16

2,60€

PeCi-Tc
Bille bronze / corps tinsel argent

Tag rouge - Jig sans ardillon

PeCi-Ta40 - 4mm + H12

PeCi-Ta35 - 3,5mm + H14

PeCi-Ta30 - 3mm + H16

2,60€

PeSh-Tc
Bille or / corps tricolore

Marron-café-crème

Jig sans ardillon

PeSh-Tc40 - 4mm + H12

PeSh-Tc35 - 3,5mm + H14

PeSh-Tc30 - 3mm + H16

2,60€

PeCi-Bg
Bille black nickel / corps brun

Tag vert - Jig sans ardillon

PeCi-Bg40 - 4mm + H12

PeCi-Bg35 - 3,5mm + H14

PeCi-Bg30 - 3mm + H16

2,60€

PeCi-Ca
Bille argent / corps tinsel cuivre

Tag rouge - Jig sans ardillon

PeCi-Ca40 - 4mm + H12

PeCi-Ca35 - 3,5mm + H14

PeCi-Ca30 - 3mm + H16

2,60€

PeCi-Jc
Bille cuivre / corps jaune-noir

Tag rouge - Jig sans ardillon

PeCi-Jc40 - 4mm + H12
PeCi-Jc35 - 3,5mm + H14
PeCi-Jc30 - 3mm + H16

2,60€

PeCi-Dg
Bille argent / corps quill naturel

Tag vert - Jig sans ardillon

PeCi-Dg40 - 4mm + H12

PeCi-Dg35 - 3,5mm + H14

PeCi-Dg30 - 3mm + H16

2,60€

PeCi-Ta
Bille argent / corps tinsel vert

Tag rouge - Jig sans ardillon

PeCi-Ta40 - 4mm + H12

PeCi-Ta35 - 3,5mm + H14

PeCi-Ta30 - 3mm + H16

2,60€

La purple
Bille argent / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Va40 - 4mm + H12

PeJr-Va35 - 3,5mm + H14

PeJr-Va30 - 3mm + H16

2,60€

PeSh-Vj
Bille argent / corps vert-jaune

Jig sans ardillon

PeSh-Vj40 - 4mm + H12

PeSh-Vj35 - 3,5mm + H14

PeSh-Vj30 - 3mm + H16

2,60€

La rouille
Bille cuivre / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Rc40 - 4mm + H12

PeJr-Rc35 - 3,5mm + H14

PeJr-Rc30 - 3mm + H16

2,60€

L’ orangette
Bille orange métal / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Go40 - 4mm + H12

PeJr-Go35 - 3,5mm + H14

PeJr-Go30 - 3mm + H16

2,60€

La pink holo
Bille cuivre / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Rp40 - 4mm + H12

PeJr-Rp35 - 3,5mm + H14

PeJr-Rp30 - 3mm + H16

2,60€

La jade
Bille or / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Vo40 - 4mm + H12

PeJr-Vo35 - 3,5mm + H14

PeJr-Vo30 - 3mm + H16

2,60€

La cul rouge
Bille or / Tag rouge

Jig sans ardillon

PeJr-Nc40 - 4mm + H12

PeJr-Nc35 - 3,5mm + H14

PeJr-Nc30 - 3mm + H16

2,60€

La bleue holo
Bille argent / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Ba40 - 4mm + H12

PeJr-Ba35 - 3,5mm + H14

PeJr-Ba30 - 3mm + H16

2,60€

L’olive
Bille cuivre / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Bc40 - 4mm + H12

PeJr-Bc35 - 3,5mm + H14

PeJr-Bc30 - 3mm + H16

2,60€

La verte holo
Bille argent / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Ga40 - 4mm + H12

PeJr-Ga35 - 3,5mm + H14

PeJr-Ga30 - 3mm + H16

2,60€

L’abricot
Bille or / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Ao40 - 4mm + H12

PeJr-Ao35 - 3,5mm + H14

PeJr-Ao30 - 3mm + H16

2,60€

La bleue noire
Bille argent / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Na40 - 4mm + H12

PeJr-Na35 - 3,5mm + H14

PeJr-Na30 - 3mm + H16

2,60€

La vers d’eau
Bille or / Tag orange

Jig sans ardillon

PeJr-Oo40 - 4mm + H12
PeJr-Oo35 - 3,5mm + H14
PeJr-Oo30 - 3mm + H16

2,60€

Sauterelle verte
Hameçon avec ardillon.

22mm + Ham 10

Réf NyHo-V

3,70€

May Fly noire
Hameçon avec ardillon.

NyMn-10 - 22mm + Ham 10

NyMn-14 - 15mm + Ham 14

3,70€

May Fly chocolat
Hameçon avec ardillon.

NyMc-10 - 22mm + Ham 10

NyMc-14 - 15mm + Ham 14

3,70€

May Fly yellow
Hameçon avec ardillon.

NyMy-10 - 22mm + Ham 10

NyMy-14 - 15mm + Ham 14

3,70€

May Fly olive
Hameçon avec ardillon.

NyMo-10 - 22mm + Ham 10

NyMo-14 - 15mm + Ham 14

3,70€

Guêpe
Hameçon avec ardillon.

15mm + Ham 10

Réf WASP-10

3,70€

Stone Fly noire
Hameçon avec ardillon.

20mm + Ham 10

Réf NySn-10

3,70€

Stone Fly marron
Hameçon avec ardillon.

20mm + Ham 10

Réf NySm-10

3,70€

Stone Fly yellow
Hameçon avec ardillon.

20mm + Ham 10

Réf NySy-10

3,70€

Stone Fly olive
Hameçon avec ardillon.

20mm + Ham 10

Réf NySo-10

3,70€

Larve Caddis verte
Hameçon avec ardillon.

NyCa-V08 - 19mm + Ham 08

NyCa-V10 - 16mm + Ham 10

NyCa-V12 - 14mm + Ham 12

3,70€

Puppa Caddis verte
Hameçon avec ardillon.

15mm + Ham 12

Réf NyCp-V

3,70€

Larve Caddis brune
Hameçon avec ardillon.

NyCa-M08 - 19mm + Ham 08

NyCa-M10 - 16mm + Ham 10

NyCa-M12 - 14mm + Ham 12

3,70€

Puppa Caddis brune
Hameçon avec ardillon.

15mm + Ham 12

Réf NyCp-M

3,70€

Fourmie noire
Hameçon avec ardillon.

10mm + Ham 14

Réf ANT-14

3,70€

PERDIGONES - NYMPHES - JAVIS - BOÎTES RANGEMENTS
Nos nymphes réalistes sont montées sur hameçons avec un ardillon et ne sont pas lestées.

PeCi-Mk
Bille argent / corps tricolore

Marron-rouge-orange

Tag vert - Jig sans ardillon

PeCi-Mk40 - 4mm + H12

PeCi-Mk35 - 3,5mm + H14

PeCi-Mk30 - 3mm + H16

2,60€
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Nt19-AN
Bille argent / corps bleu-noir

Tag rouge - Jig sans ardillon

Nt19-AN40 - 4mm + H10

Nt19-AN35 - 3,5mm + H12

Nt19-AN30 - 3mm + H14

2,70€

Nt21-OB
Bille or / corps brun-kaki

Tag orange - Jig sans ardillon

Nt21-OB40 - 4mm + H12

Nt21-OB35 - 3,5mm + H12

Nt21-OB30 - 3mm + H14

2,70€

Pt01-NA
Phaisan Tail Naturel

Cerclage cuivre

Pt01-NA12 - Ham 12

Pt01-NA14 - Ham 14

Pt01-NA16 - Ham 16

2,70€

Nt20-OV
Bille Olive Métal / corps olive

Tag vert - Sans ardillon

Nt20-OV40 - 4mm + H10

Nt20-OV35 - 3,5mm + H12

Nt20-OV30 - 3mm + H14

2,70€

Nt04-OK
Bille orange / corps olive-brune

Tag vert - Sans ardillon

Nt04-OK40 - 4mm + H12

Nt04-OK35 - 3,5mm + H12

Nt04-OK30 - 3mm + H14

2,70€

Pt01-JA
Phaisan Tail Jaune

Cerclage cuivre

Pt01-JA12 - Ham 12

Pt01-JA14 - Ham 14

Pt01-JA16 - Ham 16

2,70€

Nt30-OO
Bille or / corps olive / tag orange

Hameçon sans ardillon

Nt30-OO46 - 4,6 + 3,3mm + H10

Nt30-OO38 - 3,8 + 3,2mm + H12

3,70€

Pt01-RO
Phaisan Tail Rouge

Cerclage cuivre

Pt01-RO12 - Ham 12

Pt01-RO14 - Ham 14

Pt01-RO16 - Ham 16

2,70€

Nt30-OV
Bille or / corps olive / tag vert

Hameçon sans ardillon

Nt30-OV46 - 4,6 + 3,3mm + H10

Nt30-OV38 - 3,8 + 3,2mm + H12

3,70€

Jn01-Cm
Bille cuivre / corps marron

Tag rouge - Sans ardillon

JN01-Cm-XL H08

JN01-Cm-L H010

JN01-Cm-ML H12

3,70€

Nt18-BO
Bille black nickel / corps marron

Tag orange - Jig sans ardillon

Nt18-BO40 - 4mm + H10

Nt18-BO35 - 3,5mm + H12

Nt18-BO30 - 3mm + H14

2,70€

NtO5-NB
Bille noire / corps beige

Hameçon sans ardillon

Nt05-NB40 - 4mm + H10

Nt05-NB35 - 3,5mm + H12

Nt05-NB30 - 3mm + H14

2,70€

NtO7-CV
Bille cuivre / corps vert kaki

Hameçon Jig sans ardillon

Nt07-CV40 - 4mm + H10

Nt07-CV35 - 3,5mm + H12

Nt07-CV30 - 3mm + H14

2,70€

NtO6-BL
Bille blanche / corps gris tensel

Hameçon Jig sans ardillon

Nt06-BL40 - 4mm + H10

Nt06-BL35 - 3,5mm + H12

Nt06-BL30 - 3mm + H14

2,70€

NtO8-OO
Bille or / corps gris

Hameçon sans ardillon

Nt08-OO40 - 4mm + H10
Nt08-OO35 - 3,5mm + H12
Nt08-OO30 - 3mm + H14

2,70€

NtO9-AK
Bille argent / corps kaki brun

Hameçon Jig sans ardillon

Nt09-AK40 - 4mm + H10
Nt09-AK35 - 3,5mm + H12
Nt09-AK30 - 3mm + H14

2,70€

Nt12-AN
Bille argent / corps noir

Hameçon Jig sans ardillon

Nt12-AN40 - 4mm + H10

Nt12-AN35 - 3,5mm + H12

Nt12-AN30 - 3mm + H14

2,70€

Nt11-BG
Bille cuivre / corps marron

Hameçon Jig sans ardillon

Nt11-BG40 - 4mm + H10

Nt11-BG35 - 3,5mm + H12

Nt11-BG30 - 3mm + H14

2,70€

Nt13-PM
Bille purple / corps marron

Hameçon Jig sans ardillon

Nt13-PM40 - 4mm + H12

Nt13-PM35 - 3,5mm + H12

Nt13-PM30 - 3mm + H14

2,70€

Nt14-CM
Bille cuivre / corps marron

Hameçon Jig sans ardillon

Nt14-CM40 - 4mm + H10

Nt14-CM35 - 3,5mm + H12

Nt14-CM30 - 3mm + H14

2,70€

Nt10-BB
Bille blanche pearl / corps brun

Hameçon sans ardillon

Nt10-BB35 - 3,5mm + H10

Nt10-BB30 - 3mm + H12

Nt10-BB24 - 2,4mm + H14

2,70€

NtOO-NO
Bille noire / corps orange

Hameçon Jig sans ardillon

Nt00-NO40 - 4mm + H10

Nt00-NO35 - 3,5mm + H12

Nt00-NO30 - 3mm + H14

2,70€

NtO1-AG
Bille argent / corps gris

Hameçon Jig sans ardillon

Nt01-AG40 - 4mm + H12

Nt01-AG35 - 3,5mm + H12

Nt01-AG30 - 3mm + H14

2,70€

NtO2-CJ
Bille cuivre / corps jaune

Hameçon sans ardillon

Nt02-CJ40 - 4mm + H10

Nt02-CJ35 - 3,5mm + H12

Nt02-CJ30 - 3mm + H14

2,70€

NtO2-NM
Bille noire / corps marron

Hameçon avec ardillon

Nt02-NM40 - 4mm + H10

Nt02-NM35 - 3,5mm + H12

Nt02-NM30 - 3mm + H14

2,70€

NtOO-OR
Bille or / corps noir / Tag rouge

Hameçon Jig sans ardillon

Nt00-OR40 - 4mm + H10

Nt00-OR35 - 3,5mm + H12

Nt00-OR30 - 3mm + H14

2,70€

NtO3-NB
Bille noire / corps brun

Hameçon sans ardillon

Nt03-NB40 - 4mm + H10

Nt03-NB35 - 3,5mm + H12

Nt03-NB30 - 3mm + H14

2,70€

NtO2-CO
Bille cuivre / corps vert olive

Hameçon sans ardillon

Nt02-CO40 - 4mm + H10

Nt02-CO35 - 3,5mm + H12

Nt02-CO30 - 3mm + H14

2,70€

Nt16-AO
Bille argent / corps orange tinsel

Hameçon Jig sans ardillon

Nt16-AO40 - 4mm + H10

Nt16-AO35 - 3,5mm + H12

Nt16-AO30 - 3mm + H14

2,70€

Nt17-AG
Bille argent / corps gris

Hameçon sans ardillon

Nt17-AG40 - 4mm + H10

Nt17-AG35 - 3,5mm + H12

Nt17-AG30 - 3mm + H14

2,70€

Nt15-OV
Bille or / corps vert tinsel

Hameçon Jig sans ardillon

Nt15-OV40 - 4mm + H10

Nt15-OV35 - 3,5mm + H12

Nt15-OV30 - 3mm + H14

2,70€

Jp01-An
Bille argent / corps noir

Tag rouge - Sans ardillon

JP01-An-XL H08

JP01-An-L H010

JP01-An-ML H12

3,70€

Jp02-Ci
Bille cuivre / corps pearl

Dubbing lavande - Sans ardillon

JP02-Ci-XL H08

JP02-Ci-L H010

JP02-Ci-ML H12

3,70€

Jn02-Og
Bille or / corps gris

Tag orange - Sans ardillon

JN02-Og-XL H08

JN02-Og-L H010

JN02-Og-ML H12

3,70€

Jp03-Av
Bille argent / corps violet

Tag orange - Sans ardillon

JP03-Av-XL H08

JP03-Av-L H010

JP03-Av-ML H12

3,70€
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Boîte rangement waterproof
Rangement émerillons, guide-fils, hameçons et tout le petit matériel.
Etanchéité par joint silicone. Dim. 11,5 x 8 x 3,5cm. Verte ou orange.
orange Réf B-LUXO - verte Réf B-LUXV 11,90€

Boîte aimantée
Boîte magnétique pour hameçon + pince
Dim. 10 x 5 x 1,5cm.

Réf B-MA 7,90€

Boîte pour nymphe/mouche
Etanchéité par joint silicone. Easy grip foam silicone. Pratique par sa taille, 
se range dans toute les poches. Capacité 72 pcs.
Dim. 13,5 x 9,5 x 1,5cm. 

Réf B-FLY1 10,90€

Boîte pour nymphe/mouche
Etanchéité par joint silicone.
Easy grip foam en mousse haute densité.
Capacité 140 pcs.
Dim. 15 x 10,5 x 4,5cm. 

Réf B-FLY3 12,90€

Boîte pour nymphe/mouche
Etanchéité par joint silicone. Slit foam en mousse haute densité.
Format pratique par sa finesse, se range dans toute les poches.
Capacité 200 pcs.
Dim. 15,8 x 8,6 x 2,6cm. 
sable Réf B-FLY4S

olive Réf B-FLY4O

14,90€

Boîte pour nymphe/mouche
Etanchéité par joint silicone.
Easy grip foam en mousse haute densité.
Capacité 450 pcs.
Dim. 15,3 x 10,4 x 4,1cm. 

Réf B-FLY5 18,90€

14 15



ACCESSOIRES

BAGAGERIE
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PINCE À CLAMPER
Forceps machoires longues, finition acier satiné.

Habillage EVA orange.

Déccroche hameçon, écrase ardillon,

serrage plombs... Long. 13cm. Poids 45g.

Réf PC-4 - 13,90€

BOÎTE DE RANGEMENT POUR BAS DE LIGNE
Fabrication artisanale en silicone rigide.

Contenance 30 bas de lignes (3 plioir de 10 bas de ligne).

Dim. 11 x 6 x 3,2cm.

Réf B-BDL- 45€

BOÎTE POUR MOUCHE NATURELLE
Distributeur de mouche naturelle de fabrication artisanale en silicone rigide.

Méchanisme d’ouverture par resort, cordon tour de cou, partie supérieure

amovible pour le nettoyage, bouchon et ouverture bas de boîte pour

faire entrer les mouches. Dim. 14 x 9 x 4,5cm..

Réf BTMN - 55€

STOP FIL TENDEUR

Facilite la maîtrise du déroulement de votre nylon

ou fluorocarbone. Guide passant pour la fil.

Pochette de 4 élastiques.

Réf STOP - 5€

SUPPORT CEINTURE POUR CANNE
Se fixe à votre ceinture et supporte tout type de 

poignée de canne. Gagnez en liberté de mouvement.

Silicone rigide + patch nymphe/mouche.

Dim. 12 x 8cm. Couleur vert.

Réf SUPC-V - 13,90€

DÉVRILLEUR / SÉCHEUR
Dévrille et sèche tous les types de fils.

Réf DEV - 7,50€

MINI PLIOIR BAS DE LIGNE
Fabrication artisanale en silicone rigide.

Pliez directement votre bas de ligne sur la canne,

6 inserts pour fixer vos hameçons.

Encoches avec caoutchouc pour bloquer le nylon.

bleu Réf PB-BDL - orange Réf PO-BDL

vert Réf PV-BDL

3,50€

PLIOIR POUR BAS DE LIGNE
Fabrication artisanale. Liège et simili cuir.

Contenance 20 bas de lignes.

Dim. plié 7,5 x 7cm / déplié 7,5 x 27,5cm.

Réf PLI - 13,90€

BOUTON SERVICE RÉTRACTABLE
Bouton service double. Filins rétractable de 50cm.

Se fixe partout grâce à son clip sécurisé.

Idéal pour tout les petits accessoires.

Réf BS2N - 11,90€

PINCE À CLAMPER
Forceps machoires courtes,

finition acier noir mât.

Déccroche hameçon, écrase ardillon,

serrage plombs... Long. 13cm. Poids 34g.

Réf PC-1 - 13,50€

PINCE À CLAMPER
Forceps machoires courbées,

finition acier mât.

Déccroche hameçon, écrase ardillon,

serrage plombs... Long. 14cm. Poids 32g.

Réf PC-2 - 13,50€

PINCE À CLAMPER
Forceps machoires longues,

finition acier noir mât.

Déccroche hameçon, écrase ardillon,

serrage plombs... Long. 12cm. Poids 36g.

Réf PC-3 - 13,50€

PINCE À PLOMBS
Fixez et coupez vos plombs.

Long. 10cm. Jaune.

Réf PPL-J - 7,90€

THERMOMÈTRE
Aluminium anodisé vert ou bleu.

-10 à 50°C. Mousqueton d’attache.

vert Réf TM-V - bleu Réf TM-B

13,50€



MICRO ÉMERILLON
Roller acier inoxydable. Emerillon n°30.

Pochette x10.

Réf EME - 4,80€
GUIDE FIL N°1 AVEC TIGE

Pochette de 8 guides avec tiges côniques.

Taille #1 (5mm)

orange/jaune/gris Réf GF-OJG

rose/gris Réf GF-RG

rose/jaune/gris Réf GF-RJG

vert/jaune/gris Réf GF-VJG

5€

COUPE FIL TUNGSTENE CARBIDE
Mousse EVA anti-dérapante.

Débouche oeillet, affûtage chimique.

vert Réf CFTV - rouge Réf CFTR

bleu Réf CFTB

9,50€

GUIDE FIL AUTO-BLOQUANT
2 tailles, #1 (5mm) et #2 (7mm)

Pochette x6.

#1 orange/jaune/gris Réf GF-OJG1

#2 orange/jaune/gris Réf GF-OJG2

#1 vert/jaune/gris Réf GF-VJG1

#2 vert/jaune/gris Réf GF-VJG2

4,90€

COUPE FIL 3 EN 1
En acier inoxydable.

Coupe latérale, débouche oeillet,

raccord de soie.

Réf CF3F - 12,50€

PINCE COUPE FIL
Corps en alliage d’aluminium avec lames

en tungstène carbide. Poignée crantée

anti-dérapante, système de vérouillage.

Coupe nette sur nylon, tresse, fil de plombs....

Dim. 5,8 x 2,5cm. Poids 25g 

Réf CFP - 19,90€

PORTE BOBINE / DISTRIBUTEUR DE FIL
Porte bobines avec mousqueton d’attache, pouvant contenir plusieurs bobines de fil.

Comprend un coupe-fil intégré pour une coupe rapide et nette.

Fabriqué à partir d’aluminium anodisé de qualité aérospatiale pour la résistance, 

la légère et une excellente résistance à la corrosion.

Peut contenir de 4 à 8 bobines. Le mécanisme à ressort permet d’accéder

facilement à la barre de fil, ce qui rend le changement de bobine rapide et facile.

Réf TIP-3 - 19,90€

PORTE BOBINE
DISTRIBUTEUR DE FIL

Porte bobines avec mousqueton 

d’attache. Acier inoxydable.

Contenance 3 à 5 bobines.

Réf TIP-1 - 9,50€

PORTE BOBINE
DISTRIBUTEUR DE FIL

Porte bobines avec mousqueton 

d’attache. Corde + gaine plastique.

Contenance 3 à 5 bobines.

Réf TIP-2 - 8,90€

Une gamme d’accessoires et d’outils indispensables au bon déroulement de vos journées de pêche, quelle que soit votre technique. 2120
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SAC POUR WADER ET/OU WADING BOOT
TAPIS DE SOL

Fibre textile waterproof. S’ouvre complètement à plat

pour former un tapis de sol afin de pouvoir vous changer 

sans salir ou abimer vos chaussons néoprène.

Dim. 38 x 38 X 16 (fermé). Couleur gris.

Réf WBAG - 24,50€

HOUSSE «REEL POUCH»

Indispensable pour une protection optimale de vos cannes et moulinets.

Elle évitera les frottement pendant les transports, empêchant ainsi tout

risque de fissure des blank lors de micro-chocs.

Structure PVC rigide, habillage extérieur cordura, intérieur doublure tissu, 

Dim. protège moulinet 30 x 18cm. Diamètre 72mm, 5 longueurs. Couleur rouge.

LongueurLongueur

1,26m1,26m

1,08m1,08m

0,96m0,96m

0,86m0,86m

1,40m1,40m

Prix ttcPrix ttc

44€44€

42€42€

40€40€

40€40€

46€46€

RéfRéf

H2H2

H3H3

H4H4

H5H5

H1H1

RACK DE RANGEMENT POUR CANNES

Pratique pour sécuriser et ranger vos cannes.

Solide et léger (alu) avec une capacité de 12 rangements.

Protections renforcées en mousse haute densité.

Ce rack est peu encombrant et facilement démontable.

Dim. 48x30x40cm. Livré démonté et vendu vide.

Réf RACK1 - 55€

MALETTE DE RANGEMENT POUR MOULINET ET ACCESSOIRES
Pratique, solide, rangements intérieurs renforcés (mousse haute densité) et amovibles.

Cette malette vous suivra partout et vous permettra de ranger tous

vos accessoires et moulinets. Dim. 38x26x13cm.

Réf SACREEL - 49,50€



Nous utilisons ces moulinets Daiwa pour l’innovation, la précision et la performance qu’ils nous apportent.
Ils s’adapteront parfaitement à nos cannes Sempé nymphes et appâts vivants afin de vous laisser une totale liberté dans

vos lancers et une précision de frein indispensable dans vos combats. Le combo parfait pour notre technique de pêche.

Tous les moulinets de la marque Daiwa autres que ceux présentés sur notre sélection, sont disponibles sur commande.
Pour tous renseignements complémentaires contactez Hugo ou Richard 06 15 23 21 93 / boutique@pierre-sempe.com
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NYLONS MONOFILAMENTS SEMPÉ
Nos nylons sont les plus fréquemment sélectionnés par les pêcheurs, tant aux appâts vivants qu’en nymphes.
Ces produits ont été choisis par plusieurs pêcheurs d’équipes nationales et sont aujourd’hui utilisés dans plus de 10 pays à travers
le monde. Une gamme de nylons pour des pêcheurs exigents, précis et soucieux du bon comportement de leurs lignes en action de pêche.
Glisse unique, teintés dans la masse et visibilité accrue pour les fluos, un large choix de couleurs adapté à chacun.
Une grande visibilité, haute résistance, pas de mémoire, traitement mât anti-UV.

JAUNE - ROUGE - VERT
0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NF3C2

4 COULEURS 1
jaune - vert - bleu - orange
0,12 / 0,14 / 0,16 / 0,18mm

Réf. NF4C1

4 COULEURS 2
blanc - vert - jaune - rouge
0,12 / 0,14 / 0,16 / 0,18mm

Réf. NF4C2

NYLON MONOFILAMENT
INCOLORE SEMPÉ

« spécial bas de ligne »
La référence en monofilament incolore pour

créer vos bas de ligne. Fabriqué avec l’élasticité
idéale pour répondre à toutes les sollicitations. 

Une grande résistance, pas de mémoire, 
traitement anti-UV.

ø 0,09mm - 0,910 kg / ø 0,10mm - 1,260 kg

ø 0,12mm - 1,460 kg / ø 0,14mm - 2,000 kg

ø 0,16mm - 2,400 kg

Bobine 100m
Réf. NBL - 11,90€

FLUOROCARBONE SEMPÉ
Fabrication 100% fluorocarbon japonais

avec traitement anti-UV.

Une gamme de fluorocarbon conçue

à la demande de pêcheurs exigeants,

recherchants des produitshaut de gamme. 

Invisible, résistant, bobine de 50 mètres.

Diamètre Rés.LB Rés.KG Réf Tarifs

Ø 0,118 2LB 1 kg FL-FL11 11,50€

Ø 0,135 3LB 1,3 kg FL-FL13  11,50€

Ø 0,156 4LB 1,7 kg FL-FL15  11,50€

Ø 0,172 5LB 2,1 kg FL-FL17  14,50€

Ø 0,193 6LB 2,6 kg FL-FL19  14,50€

Ø 0,249 9LB 4,2 kg FL-FL24  16,50€

Ø 0,341 15LB 7,1 kg FL-FL34  19,50€

Ø 0,441 24LB 10,7 kg  FL-FL44  22,50€

Ø 0,537 35LB 16 kg FL-FL54  27,50€

VERT - NOIR
0,14 / 0,16 / 0,18mm

Réf. NFVN

VERT - BLANC - ORANGE
0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NF3C1

VERT - ROSE
0,14 / 0,16 / 0,18mm

Réf. NFVR

BLANC - BLEU
0,14 / 0,16 /0,18mm

Réf. NFBB

JAUNE - VERT
0,14 / 0,16 / 0,18mm

Réf. NFJV

JAUNE - ORANGE
0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NFJO

BLANC
0,12 / 0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NFB

ROSE
0,14 / 0,16/0,18/0,20mm

Réf. NFRP

ROUGE
0,14 / 0,16/0,18/0,20mm

Réf. NFRR

VERT
0,12 / 0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NFV

JAUNE
0,12 / 0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NFJ

ORANGE
0,12 / 0,14 / 0,16 / 0,18/0,20mm

Réf. NFO

Nylon fluo bobine de 100m
ø 0,12mm - 1,430 kg / ø 0,14mm - 1,890 kg / ø 0,16mm - 2,380 kg

ø 0,18mm - 2,770 kg / ø 0,20mm - 3,520 kg

Fluo 1 couleur 12,90€ / Fluo multi-couleurs 13,90€
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HSA HAV HAR HAD HSV

    n°06 - 12/100    X X

    n°06 - 14/100    X X

    n°06 - 16/100    X X

    n°08 - 12/100    X X

    n°08 - 14/100 X X  X X

    n°08 - 16/100 X X  X X

    n°10 - 12/100 X X X X X

    n°10 - 14/100 X X X X X

    n°12 - 10/100 X X X X X

    n°12 - 12/100 X X X X X

    n°12 - 14/100 X X X X X

    n°14 - 10/100 X X X X X

    n°14 - 12/100 X X X X X

    n°16 - 10/100 X X X 

    n°16 - 12/100 X  X 

Tailles hameçon
Diamètre nylon

HSA HAV HAB HAR HAD HSV

 n°04      X

 n°06     X X

 n°08  X X  X X

 n°10 X X X X X X

 n°12 X X X X X X

 n°14 X X X X X X

 n°16 X X X X X

 n°18  X X  

 n°20  X X  

Tailles
hameçon

HSA
SANS ARDILLON hameçon nickelé.
Tous les appâts vivants exepté les vers

Réf HSA10 à HSA16

HAR
AVEC ARDILLON hameçon nickelé.
Larve enfilée, asticot, ver d’eau, petite sauterelle...

Réf HAR10 à HAR16

HAV
AVEC ARDILLON hameçon nickelé.
Appâts vivants épinglés, larves, asticot, ver d’eau,
mouche naturelle...

Réf HAV08 à HAV20

HAD
AVEC ARDILLON hameçon nickelé.
Tous les vers fins, teigne, larve enfilée, sauterelle,
patraque...

Réf HAD06 à HAD16

HAB
AVEC ARDILLON hameçon noir.
Appâts vivants épinglés, larves, asticot, ver d’eau,
mouche naturelle...

Réf HAB08 à HAB20

HSV
AVEC ARDILLON hameçon nickelé.
Tous les vers ou gros appâts...

Réf HSV06 à HSV14
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HAMEÇONS ET HAMEÇONS MONTÉS
Hameçons à palette de fabrication Japonaise pour une qualité d’acier et d’a!ûtage chimique
hors du commun. Des formes spécifiques adaptées à chaque appât, un piquant acéré,
avec ou sans micro-ardillons, tige courte ou longue, un choix pour faire vivre et présenter au 
mieux votre ligne quelque soit l’appât.
Les hameçons montés HAD, HAV, HAR, HSA et HSV sont montés avec un nœud Pyrénéen.

HAMEÇONS SIMPLES
La pochette de 15 hameçons

4,90€

HAMEÇONS MONTÉS
La pochette de 10 hameçons montés

5,90€
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PÊCHE À LA SEMPÉ

Cannes nymphes et

appâts vivants



La NORGA est la dernière née des cannes pour la technique de la pêche à la Sempé, tant aux appâts vivants qu’en nymphes.
Sa structure de blank multi-carbones est spécialement conçue pour un travail optimal des quatre brins de ces cannes.
Elles sont élaborées pour vous apporter précision, équilibre et sensibilité, sans négliger la puissance nécessaire à brider toutes tailles
de poissons. Des sensations de pêche uniques pour une série de cannes d’exceptions. Le travail et la recherche e!ectués sur nos blanks 
nous ont amenés à vous proser deux actions progressives pour la NORGA.
Vous ne trouverez sur aucune autre canne cette proposition d’actions, une version «Light» pour ceux qui privilégient les cannes douces,
une version «Medium» pour ceux qui préfèrent une action un peu plus rapide, sans pour autant être une action Fast.
Comme sur les série RS EVO, NYMPHO et PS DARK, un traitement noir mât anti-UV est appliqué sur le blank..

NO364 L et M NO394 L et M

NORGANORGA    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Anneaux dark SIC surélevés - Poignée liège AAA
   Porte-moulinet aluminium black insert carbone - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

softsoft

medium-softmedium-soft

medium-softmedium-soft

softsoft

ChargeCharge
d’utilisationd’utilisation

0,5/1,7g0,5/1,7g

0,7/2g0,7/2g

0,7/2,2g0,7/2,2g

0,5/1,5g0,5/1,5g

SpécificitésSpécificités

Dite «M» avec une action progressive soft maisDite «M» avec une action progressive soft mais
permettant une pêche mixte tant en nymphes qu’auxpermettant une pêche mixte tant en nymphes qu’aux
appâts naturels. La canne idéale pour les pêcheurs appâts naturels. La canne idéale pour les pêcheurs 

utilisant ces 2 techniques.utilisant ces 2 techniques.

Dite «L» avec une action progressive résolument plus Dite «L» avec une action progressive résolument plus 
douce pour privilégier la technique nymphe ou appâts douce pour privilégier la technique nymphe ou appâts 

vivants très légers en période d’étiage. Une canne horsvivants très légers en période d’étiage. Une canne hors
norme pour des sensations extraordinaires.norme pour des sensations extraordinaires.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,90m (102cm)3,90m (102cm)

3,60m (95cm)3,60m (95cm)

3,90m (102cm)3,90m (102cm)

3,60m (95cm)3,60m (95cm)

BrinsBrins

44

44

44

44

PoidsPoids

140g140g

130g130g

140g140g

130g130g

Prix ttcPrix ttc

499€499€

489€489€

499€499€

489€489€

RéfRéf

NO394LNO394L

NO364MNO364M

NO394MNO394M

NO364LNO364L

TechniquesTechniques

NympheNymphe

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

NympheNymphe
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La série PS Dark-R vous apporte un rapport finesse + précision + douceur + puissance que vous ne trouverez sur aucune autre canne.
C’est l’esprit de la canne créé et voulu par Pierre Sempé et elle est la référence dans notre technique de la pêche,

tant aux appâts vivants qu’en nymphes. La structure de blank avec de nouveaux carbones accentue toutes les qualités de douceur, 
sensibilité, précision et vivacité. L’action progressive de nos cannes couplée à un équilibre parfait, en font le prolongement naturel

de votre bras pour des sensations de pêche incomparables. Le travail et la recherche e!ectués sur nos blanks apportent encore plus
de précision dans votre acte de pêche.

PS-R333 PS-R363 PS-R393

PS Dark-RPS Dark-R    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Anneaux dark SIC surélevés - Poignée liège AAA
   Porte-moulinet aluminium black - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

medium-softmedium-soft

mediummedium

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
d’utilisationd’utilisation

0,5/2,5g0,5/2,5g

0,7/2,5g0,7/2,5g

0,7/2,5g0,7/2,5g

SpécificitésSpécificités

Nymphe ou appât vivant, toutes tailles de rivières,Nymphe ou appât vivant, toutes tailles de rivières,
ces cannes sont la référence de la pêche en dérive ces cannes sont la référence de la pêche en dérive 

naturelle. Avec la nouvelle canne Norga et la Nympho, naturelle. Avec la nouvelle canne Norga et la Nympho, 
les meilleures cannes au monde pour cette technique.les meilleures cannes au monde pour cette technique.

Rivières petites et moyennes. Réserve de puissanceRivières petites et moyennes. Réserve de puissance
pour brider les poissons en milieu encombrés.pour brider les poissons en milieu encombrés.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,60m (123cm)3,60m (123cm)

3,90m (133cm)3,90m (133cm)

3,30m (113cm)3,30m (113cm)

BrinsBrins

33

33

33

PoidsPoids

135g135g

140g140g

130g130g

Prix ttcPrix ttc

479€479€

489€489€

399€399€

RéfRéf

PS--R363PS--R363

PS-R393PS-R393

PS-R333PS-R333

TechniquesTechniques

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant



Des cannes uniques grâce à notre savoir faire, notre compétence de conception et de fabrication.
Une prouesse technique pour restituer toutes les qualités des cannes haut de gamme Sempé sur un tel nombre de brins.
Des produits ultra-moderne au faible encombrement pour les adeptes des voyages.
L’intégration d’un nouveau carbone procure encore plus de sensibilité et de progressivité dans l’action, sans pour autant amoindrir la réserve
de puissance, un des nombreux atouts apprécié sur ces cannes. 

EVO365 EVO396

RS EVORS EVO    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Anneaux dark SIC surélevés - Poignée liège AAA
   Porte-moulinet aluminium black insert carbone - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

mediummedium

ChargeCharge
d’utilisationd’utilisation

0,9/3g0,9/3g

Utilisation préconiséeUtilisation préconisée

Conçues sur la base et avec les même spécificitésConçues sur la base et avec les même spécificités
que les cannes PS Dark-R mais avec la volontéque les cannes PS Dark-R mais avec la volonté

de créer des produits pratiques pour les voyage.de créer des produits pratiques pour les voyage.
Plus de puissance dû au nombre de brins. Plus de puissance dû au nombre de brins. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,60m (78cm)3,60m (78cm)

BrinsBrins

55

PoidsPoids

150g150g

Prix ttcPrix ttc

589€589€

RéfRéf

EVO365EVO365

TechniquesTechniques

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

medium-fastmedium-fast 0,9/3g0,9/3g3,90m (70cm)3,90m (70cm) 66 155g155g 599€599€EVO396EVO396 Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant
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Fortes de leurs qualités hors normes, nos cannes Norga , PS Dark-R et RS Nymph sont idéales pour la technique nymphe en dérive 
naturelle, mais nous avons voulu une canne plus radicale, plus spécifique «nymphe». Dans cette canne Nympho 353, tout a été pensé et 

conçu pour cette pratique. La structure du blank avec de nouveaux carbones accentue toutes les qualités de douceur, sensibilité, précision, 
vivacité et réserve de puissance. Utilisée avec un moulinet léger type frein avant Daiwa ou un semi-automatique,

son rendement et son aisance d’utilisation en font la canne parfaite pour cette technique.

NYMPHONYMPHO    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Anneaux dark SIC surélevés - Poignée liège AAA
   Porte-moulinet aluminium black - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

medium-softmedium-soft

ChargeCharge
d’utilisationd’utilisation

0,5/1,8g0,5/1,8g

SpécificitésSpécificités

Sur tout format de rivière. S’il ne fallait en choisirSur tout format de rivière. S’il ne fallait en choisir
qu’une pour la technique nymphe, ce serait elle. qu’une pour la technique nymphe, ce serait elle. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,50m (120cm)3,50m (120cm)

BrinsBrins

33

PoidsPoids

155g155g

Prix ttcPrix ttc

439€439€

RéfRéf

NYM353NYM353

TechniquesTechniques

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

RS NymphRS Nymph    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Emmanchement Spigot - Anneaux gunsmoke SIC surélevés
   Poignée liège AAA Porte-moulinet aluminium gunsmoke - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

medium-softmedium-soft

medium-softmedium-soft

ChargeCharge
d’utilisationd’utilisation

0,7/2,2g0,7/2,2g

0,5/2g0,5/2g

SpécificitésSpécificités

Conçues avec une action progressive soft pourConçues avec une action progressive soft pour
la pêche en nymphes, elles s’adapteront très bienla pêche en nymphes, elles s’adapteront très bien

à l’utilisation des petits appâts vivants avecà l’utilisation des petits appâts vivants avec
des plombées légères. des plombées légères. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,90m (133cm)3,90m (133cm)

3,60m (123cm)3,60m (123cm)

BrinsBrins

33

33

PoidsPoids

162g162g

155g155g

Prix ttcPrix ttc

279€279€

279€279€

RéfRéf

RSN393RSN393

RSN363RSN363

TechniquesTechniques

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

NYM353 RSN363 RSN393



Une série de cannes d’action progressive pour les pêcheurs désireux de rester dans un budget raisonné tout en accédant à des cannes de haute 
technologie. Les carbones HM utilisés nous permettent une précision, une sensibilité et une réactivité adaptées aux techniques de pêche appâts 
vivants et toc-nymphe.
Un design étudié, un porte-moulinet fixe, un blank sobre et des ligatures soignées en font des cannes d’un rapport «qualité / prix» incomparable 
dans cette gamme de produits !

RIAL363 RIAL393 RIAL394

RIVER AltaRIVER Alta    Blank carbone HM-N - Emmanchement Spigot - Anneaux gunsmoke SIC surélevés - Poignée liège AAA
  Porte-moulinet aluminium gunsmoke - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

mediummedium

mediummedium

mediummedium

ChargeCharge
d’utilisationd’utilisation

0,7/2,3g0,7/2,3g

0,7/2,6g0,7/2,6g

0,5/2g0,5/2g

SpécificitésSpécificités

Des cannes adaptées à toutes les situations,Des cannes adaptées à toutes les situations,
toutes les techniques de dérive naturelle ettoutes les techniques de dérive naturelle et

suivant la longueur choisie sur toutes les rivières.suivant la longueur choisie sur toutes les rivières.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,90m (133cm)3,90m (133cm)

3,90m (100cm)3,90m (100cm)

3,60m (125cm)3,60m (125cm)

BrinsBrins

33

44

33

PoidsPoids

165g165g

170g170g

155g155g

Prix ttcPrix ttc

169€169€

169€169€

169€169€

RéfRéf

RIAL393RIAL393

RIAL394RIAL394

RIAL363RIAL363

TechniquesTechniques

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant
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Les cannes Driva Ultima combleront tous les adeptes d’une action progressive rapide.
Ses points de flexions lui donnent une puissance accrue qui apporte au pêcheur la possibilité d’utiliser des nylons en corps de ligne,

allant du 0,12 au 0,20/100ème. Sa conception de blank permettra de brider les beaux poissons plus rapidement,
dans des situations de pêche où l’environnement limitera vos possibilités de déplacements.

La vraie canne techique “toc” pour appâts vivants.

DR364-A DR393-ADR364-B DR393-B

DRIVA UltimaDRIVA Ultima    Blank carbone HM-N - Anneaux gunsmoke SIC surélevés - Poignée liège AAA - Porte-moulinet aluminium
   gunsmoke ou bague - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

medium-fastmedium-fast

fastfast

fastfast

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
idéale/maxidéale/max

0,8/3g0,8/3g

0,8/3,5g0,8/3,5g

0,8/3,5g0,8/3,5g

0,8/3g0,8/3g

SpécificitésSpécificités

L’héritière de la technique dite «au toc»L’héritière de la technique dite «au toc»
Une conicité de blank plus importante, une actionUne conicité de blank plus importante, une action
plus rapide, une grosse réserve de puissance...plus rapide, une grosse réserve de puissance...

Pour tous les appâts vivants y compris surPour tous les appâts vivants y compris sur
des plombées lourdes de début de saison etdes plombées lourdes de début de saison et

tout type de rivière. De la pêche sous la canne àtout type de rivière. De la pêche sous la canne à
la pratique de la dérive naturelle.la pratique de la dérive naturelle.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,60m (94cm)3,60m (94cm)

3,90m (132cm)3,90m (132cm)

3,90m (132cm)3,90m (132cm)

3,60m (94cm)3,60m (94cm)

BrinsBrins

44

33

33

44

PoidsPoids

165g165g

184g184g

170g170g

175g175g

Prix ttcPrix ttc

229€229€

259€259€

249€249€

239€239€

RéfRéf

DR364-BDR364-B

DR393-ADR393-A

DR393-BDR393-B

DR364-ADR364-A

TechniquesTechniques

Appât vivantAppât vivant

Appât vivantAppât vivant

Appât vivantAppât vivant

Appât vivantAppât vivant



Une canne unique !
La canne d’action progressive possédant la plus grande réserve de puissance. Une prouesse technologique réalisée avec la participation 
de Fred Zanella, afin de maintenir une finesse de blank alliée à une action progressive des cannes Sempé et une puissance hors norme en 
tenue de poisson. Ses anneaux renforcés Titanium permettent l’utilisation de nylons jusqu’àu 35/100.
Une version poignée liège nue est disponible pour les pêcheurs au cadre.

SPZSPZ    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Anneaux Titane SIC surélevés - Poignée liège AAA
   Porte-moulinet bague - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

medium-fastmedium-fast

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
idéale/maxidéale/max

1/3,7g1/3,7g

1/3,7g1/3,7g

SpécificitésSpécificités

Tout est pensé sur cette canne pour la pêcheTout est pensé sur cette canne pour la pêche
des gros salmonidés. Poignée spécifique pour des gros salmonidés. Poignée spécifique pour 

la techniques au cadre (ou moulinet).la techniques au cadre (ou moulinet).

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,90m (132cm)3,90m (132cm)

3,90m (132cm)3,90m (132cm)

BrinsBrins

33

33

PoidsPoids

160g160g

170g170g

Prix ttcPrix ttc

449€449€

459€459€

RéfRéf

SPZ-BSPZ-B

SPZ-ASPZ-A

TechniquesTechniques

Appât vivantAppât vivant

Appât vivantAppât vivant

SPZ A SPZ B
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CÉVENOLECÉVENOLE Blank carbone IM - Anneaux SIC surélevés - Poignée liège - Porte-moulinet bagues - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

medium-softmedium-soft

ChargeCharge
idéale/maxidéale/max

0,5/1,8g0,5/1,8g

SpécificitésSpécificités

Toute rivière où il faut privilégier la discrétion.Toute rivière où il faut privilégier la discrétion.
Technique de lancer à l’arbalète.Technique de lancer à l’arbalète.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

5,00m (130cm)5,00m (130cm)

BrinsBrins

44

PoidsPoids

230g230g

Prix ttcPrix ttc

279€279€

RéfRéf

CEVCEV

TechniquesTechniques

Appât vivantAppât vivant

Canne 5m d’action progressive mise au point avec Jacques Chazel pêcheur et guide dans les Cévennes.
Conçue pour les techniques anglaise et grande coulée, parfaitement adaptée pour évoluer en discrétion et pour les lancers arbalète.

C’est une canne unique, sans équivalent dans sa catégorie.

TORRENTTORRENT    Blank carbone IM - Anneaux SIC surélevés - Poignée liège - Porte-moulinet bagues
   Housse semi-rigide de protection

ActionAction

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
idéale/maxidéale/max

0,8/2g0,8/2g

SpécificitésSpécificités

Rivières petites, moyennes et encombrées. Son actionRivières petites, moyennes et encombrées. Son action
lui permet les technique appâts et nymphe. lui permet les technique appâts et nymphe. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

3,80m (82cm)3,80m (82cm)

BrinsBrins

77

PoidsPoids

180g180g

Prix ttcPrix ttc

249€249€

RéfRéf

TOR38-ATOR38-A

TechniquesTechniques

Nymphe / appât vivantNymphe / appât vivant

Les cannes à roder nous permettront la traque des poissons dans des situations de pêche où l’environnement limitera notre gestuelle et
nos déplacements. Conçues avec la même exigence d’action progressive, elles apporteront toute la rapidité, la précision et la résonnance

des cannes Sempé pour une parfaite technique de pêche aux appâts vivants.
L’action progressive de la Torrent 38-A est comparable à une action de canne à emmanchements.

MAXXIMOMAXXIMO    Blank carbone IM - Anneaux SIC surélevés - Poignée liège - Porte-moulinet bagues
   Housse semi-rigide de protection

ActionAction

fastfast

ChargeCharge
idéale/maxidéale/max

1/3,5g1/3,5g

SpécificitésSpécificités

Sur tout format de rivière, s’il ne fallait en choisir qu’une Sur tout format de rivière, s’il ne fallait en choisir qu’une 
pour la technique nymphe, ce serait elle. pour la technique nymphe, ce serait elle. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

5,00m (140cm)5,00m (140cm)

BrinsBrins

55

PoidsPoids

280g280g

Prix ttcPrix ttc

249€249€

RéfRéf

MAX5MAX5

TechniquesTechniques

Appât vivantAppât vivant

46 47



PÊCHE

À LA MOUCHE

Cannes mouches,

Nymphes et Spey

48 49



Longueurs idéales de 10 et 11 pieds et une sensibilité extrême, avec une réserve de puissance su#sante dans la poignée pour être en mesure 
de gérer toutes tailles de poissons. Leur sensibilité est cruciale pour la pêche à la nymphe au fil afin de ressentir toutes les vibrations et variations 
que les nymphes ou perdigones génèrent au contact du fond de manière à ferrer le poisson dès la première touche. Nous avons spécialement 
soigné l’équilibrage de ces cannes pour des sensations optimales sur les di!érentes techniques de pêche moderne en nymphe comme à 
l’espagnole, tchèque ou française. Nous proposons le choix entre deux actions progressives, medium ou soft, en fonction des préférences de 
chacun et de la pêche que vous pratiquez. La très haute qualité de notre blank avec traitement anti-reflet permet des lancers
très précis à toute distance. Des qualités pour canne «compétition» avec un blank su#samment long pour les longues dérives,
vif et rapide pour propulser de long bas de ligne, progressif pour amortir les ferrage avec un choix et montage d’anneaux spécifiquement étudié.

NFS 11’NFS 11’    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Action progressive soft ou medium - Anneaux black mono-patte
   Poignée liège AAA - Porte-moulinet black insert bois - Down locking - Housse protection «reel pouch»

ActionAction

medium-softmedium-soft

softsoft

ChargeCharge
PuissancePuissance

#2/3#2/3

#2/3#2/3

SpécificitésSpécificités

Nymphe sur toutes rivières. Sèche avec soie WF2/3Nymphe sur toutes rivières. Sèche avec soie WF2/3
Deux actions, L progressive soft typée nymphe au filDeux actions, L progressive soft typée nymphe au fil

et M plus fast pour toutes techniques nymphe.et M plus fast pour toutes techniques nymphe.
Utilisation en sèche avec soie légère ou naturelle.Utilisation en sèche avec soie légère ou naturelle.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

11’ (116cm)11’ (116cm)

11’ (116cm)11’ (116cm)

BrinsBrins

33

33

PoidsPoids

100g100g

100g100g

Prix ttcPrix ttc

399€399€

399€399€

RéfRéf

NFS-11 MNFS-11 M

NFS-11 LNFS-11 L

TechniquesTechniques

Nymphe / sècheNymphe / sèche

Nymphe / sècheNymphe / sèche

IMMERSION 10’IMMERSION 10’    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Action progressive soft - Anneaux black Pac Bay
   Poignée liège AAA - Porte-moulinet gunsmoke insert bois - Housse protection «reel pouch»

ActionAction

mediummedium

ChargeCharge
PuissancePuissance

#3/4#3/4

SpécificitésSpécificités

Nymphe sur toutes rivières. Sèche avec soie WF3/4Nymphe sur toutes rivières. Sèche avec soie WF3/4

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

10’ (80cm)10’ (80cm)

BrinsBrins

44

PoidsPoids

95g95g

Prix ttcPrix ttc

309€309€

RéfRéf

IMM10IMM10

TechniquesTechniques

Nymphe / sècheNymphe / sèche

IMM 10’ NFS 11’ L ou M
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Le résultat de plusieurs années de travail et de test en utilisant les technologies récentes pour approcher l’idéal de canne. Leurs mises au point, 
testées et finalement validées par tout un panel de pêcheurs, en toutes conditions de pêche, sur tout type de rivières à travers le monde,

nous a amené à réaliser ces cannes 9’7 et le choix de 3 brins pour gagner en fluidité d’action, précision, résonnance et sensation tactiles.  
2 propositions de blank afin d’utiliser des numéros de soies de #3 à 5. Un blank anti-reflet avec une belle vivacité permettant des pêches tout en 

technicité et légèreté pour les soies les plus légères, avec des soies plus lourdes notre blank met en action sa progressivité pour des shooting 
précis, tout en aisance et à longue distance. Un porte moulinet réalisé en aluminium anodisé avec un insert bois qui vient améliorer l’équilibre et 

l’esthétique de la canne. Anneaux SIC suivis d’anneaux mono-patte nickel pour gagner en légèreté et minimiser les ligatures qui génèrent
des « points durs » sur la canne.

SF 9’7SF 9’7    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - Action progressive soft ou medium/soft - Anneaux black
   Poignée liège AAA - Porte-moulinet gunsmoke insert bois - Down locking - Housse protection «reel pouch»

ActionAction

medium-fastmedium-fast

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
PuissancePuissance

#4/5#4/5

#3/4#3/4

SpécificitésSpécificités

Mouche sèche sur tous les formats de rivières.Mouche sèche sur tous les formats de rivières.
Sa longueur de 9’7 et sa qualité d’action permettentSa longueur de 9’7 et sa qualité d’action permettent

une utilisation aisée en technnique nymphe. une utilisation aisée en technnique nymphe. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

9’7 (102cm)9’7 (102cm)

9’7 (102cm)9’7 (102cm)

BrinsBrins

33

33

PoidsPoids

100g100g

100g100g

Prix ttcPrix ttc

339€339€

339€339€

RéfRéf

SF 974SF 974

SF 973SF 973

TechniquesTechniques

Sèche / NympheSèche / Nymphe

Sèche / NympheSèche / Nymphe

SF 9’7
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Ultra-légère, ces cannes permettent des posés précis et tout en douceur. Blank HMnano qui leur confère action, finesse et légèreté exceptionnelle. 
Une e#cacité diabolique en précision, distance et posé. Une réserve de puissance remarquable pour cette plage d’action.
A l’aise sur les rivières de tailles résonnables, ces cannes vous donneront les meilleures sensations avec des soies WF ou naturelles.

MR 7’6 AIR 9’

MR 7’6MR 7’6    Blank carbone HM-N - Action soft semi-parabolique - Anneaux gunsmoke serpentiforme - Poignée liège
   Porte-moulinet ultra léger en liège - Housse protection «reel pouch»

ActionAction

softsoft

ChargeCharge
PuissancePuissance

#1/3#1/3

SpécificitésSpécificités

Petites rivières. Soie WF #2 ouPetites rivières. Soie WF #2 ou
naturelle SP #2-3 et ST #2-3.naturelle SP #2-3 et ST #2-3.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

7’6 (60cm)7’6 (60cm)

BrinsBrins

44

PoidsPoids

70g70g

Prix ttcPrix ttc

239€239€

RéfRéf

MR 76MR 76

TechniquesTechniques

SècheSèche

AIR 9’AIR 9’    Blank carbone HM-N - Action soft semi-parabolique - Anneaux gunsmoke - Poignée liège
   Porte-moulinet gunsmoke insert bois - Housse protection «reel pouch»

ActionAction

softsoft

ChargeCharge
PuissancePuissance

#3/4#3/4

SpécificitésSpécificités

Rivières petites et moyennes. Soie WF #3-4 ouRivières petites et moyennes. Soie WF #3-4 ou
naturelle SP #2-3 et ST #2-3.naturelle SP #2-3 et ST #2-3.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

9’ (72cm)9’ (72cm)

BrinsBrins

44

PoidsPoids

80g80g

Prix ttcPrix ttc

249€249€

RéfRéf

AIR 9AIR 9

TechniquesTechniques

SècheSèche
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Ces cannes légères MLT permettent des posés très précis à toutes distances.
Des qualités de vitesse et vivacité, précision et douceur grâce à une construction de blank HMnano qui leur donne une grande fluidité.

Une tenue de poisson sûre et une belle réserve de puissance. Son aisance d’utilisation en font la canne parfaite pour cette technique.

MLTMLT    Vendue avec 2 scions - Action progressive soft - Emmanchement Spigot - Anneaux gunsmoke
   Poignée liège AAA Porte-moulinet aluminium gunsmoke insert bois - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

softsoft

softsoft

ChargeCharge
PuissancePuissance

# 4/5# 4/5

# 4/5# 4/5

SpécificitésSpécificités

Mouche sèche sur tous les formats de rivières.Mouche sèche sur tous les formats de rivières.

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

10’ (133cm)10’ (133cm)

9’ (123cm)9’ (123cm)

BrinsBrins

44

44

PoidsPoids

100g100g

95g95g

Prix ttcPrix ttc

199€199€

189€189€

RéfRéf

MLT 10MLT 10

MLT 9MLT 9

TechniquesTechniques

SècheSèche

SècheSèche

MLT 9’ MLT 10’
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Notre technique n’échappe pas aux lois intangibles de l’énergie cinétique ( E=1/2* Masse * Vitesse *Vitesse).
Autant il est aisé avec nos cannes à une main de jouer sur la vitesse, autant à deux mains avec un départ de lancer quasi inerte,
c’est la masse du propulseur qui augmentée, compense cette énergie de propulsion nécessaire. Cependant le poids du propulseur dans les 
pêches légères de nos poissons (truites, ombres, saumons) se doit pour la présentation d’être contenu (10 / 20 grammes).
Des adaptations et dispositions permettent cependant de limiter la masse du propulseur par une glisse parfaite sur la grande canne à 
deux mains en adoptant des anneaux de haute technologie de la façon suivante :
1/ e!acer les tangages et bouclages contre le blank en phase du shoot final de lancer en révisant leur espacement de départ 
2/ répartir les e!orts ponctuels de frottement de guidage du fuseau et partie courante dans les anneaux en augmentant leur nombre
3/ écarter le cône de circulation du propulseur et partie courante du blank
En prenant en compte ces contraintes nous avons élaboré et donné naissance aux cannes CRID.

CRID 11’6 CRID 12’6

CRID Spey série limitéeCRID Spey série limitée    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - 16 et 17 Anneaux surélevés RECOIL indéformables
   Poignée liège portugais «Flor» - Porte-moulinet skeleton black - Housse protection «reel pouch»

ActionAction

fastfast

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
PuissancePuissance

19/21g19/21g

13/15g13/15g

SpécificitésSpécificités

Cannes hors norme conçues et montées en FranceCannes hors norme conçues et montées en France
avec des matériaux d’exception. Carbone HM nano,avec des matériaux d’exception. Carbone HM nano,

liège portugais «Flor», porte moulinet skeleton,liège portugais «Flor», porte moulinet skeleton,
anneaux RECOIL...anneaux RECOIL...

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

11’9 (133cm)11’9 (133cm)

11’ (120cm)11’ (120cm)

BrinsBrins

33

33

PoidsPoids

135g135g

115g115g

Prix ttcPrix ttc

769€769€

749€749€

RéfRéf

CRID SPCRID SP

CRID 11CRID 11

TechniquesTechniques

Deux mainsDeux mains

Deux mains / NympheDeux mains / Nymphe

CRID SpeyCRID Spey    Vendue avec 2 scions - Blank carbone HM-N - 12 Anneaux black - Poignée liège AAA
   Porte-moulinet aluminium black - Housse semi-rigide de transport

ActionAction

fastfast

medium-fastmedium-fast

ChargeCharge
PuissancePuissance

20/22g20/22g

14/16g14/16g

SpécificitésSpécificités

Conçues avec une action progressive pourConçues avec une action progressive pour
une utilisation mouches noyées et toutes techniquesune utilisation mouches noyées et toutes techniques

à deux mains, sur tout format de rivière. à deux mains, sur tout format de rivière. 

Longueur (pliée)Longueur (pliée)

12’6 (100cm)12’6 (100cm)

11’6 (92cm)11’6 (92cm)

BrinsBrins

44

44

PoidsPoids

170g170g

140g140g

Prix ttcPrix ttc

349€349€

329€329€

RéfRéf

CRID PCRID P

CRIDCRID

TechniquesTechniques

Deux mainsDeux mains

Deux mains / NympheDeux mains / Nymphe

CRID 11 série limitée CRID 11’9 série limitée

Pour répondre à ces besoins physiques d’amélioration de glisse et lancer final, Claude RIDOIRE a testé durant trois saisons des montages qu’il a lui-même élaborés 
prenant en compte des anneaux RECOIL surélevés de haute qualité judicieusement répartis afin de contrecarrer ces phénomènes intempestifs tout en réduisant 
singulièrement le poids du propulseur. De cette collaboration entre Claude Ridoire et Sempé Pêche sont nées des cannes uniques CRID 11 et CRID Spey, montées 
en France en série limitée.
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MOULINET CRIDMOULINET CRID

   Ce moulinet Mouche très esthétique et résistant est disponible en 3 tailles et apporte dans ce   
   domaine un rapport qualité/prix inégalé de part ses qualités essentielles.
   Utilisation suivant les tailles en techniques sèche, nymphe fil et deux mains.
   • bâti cage complet, gage de solidité mais surtout autorisant l’emploi de running line fin,
   voire une utilisation “nymphe” avec du nylon • 100% étanche et permet la pêche en milieu marin
   • Un système de frein sensible et e#cace, large flasque de réglage
   • Importante largeur de bobine et forme concave évitant les foisonnements intempestifs

Dimensions bobinesDimensions bobines RéversibleRéversible Bobine Bobine 
seuleseule

MoulinetMoulinet
2 bobines2 bobines

83 x 52 x 25 mm83 x 52 x 25 mm

90 x 59 x 27 mm90 x 59 x 27 mm

97 x 67 x 30 mm97 x 67 x 30 mm

OUIOUI CR-35-BCR-35-B CR-35-PCR-35-P

OUIOUI CR-57-BCR-57-B CR-57-PCR-57-P

OUIOUI CR-79-BCR-79-B CR-79-PCR-79-P

CapacitéCapacité

WF3 + backing 20m (20lbs)WF3 + backing 20m (20lbs)

WF5 + backing 30m (20lbs)WF5 + backing 30m (20lbs)

WF7 + backing 40m (20lbs)WF7 + backing 40m (20lbs)

PoidsPoids

165g165g

175g175g

200g200g

Prix ttcPrix ttc Prix ttcPrix ttc Prix ttcPrix ttc

169€169€ 75€75€ 225€225€

189€189€ 85€85€ 245€245€

219€219€ 95€95€ 275€275€

RéfRéf

FR-CR-35FR-CR-35

FR-CR-57FR-CR-57

FR-CR-79FR-CR-79

CRID 3/5

CRID 7/9CRID 5/7
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SHOOTING HEADSHOOTING HEAD
   Des shooting conçus et fabriqués pour la technique Spey et plus particulièrement pour répondre
   aux puissances de nos cannes CRID.
   Haute densité et qualité, équilibre et précision, testé et validé par Claude Ridoire.
   Munie de micro-boucle à chaque extrémité.

CouleursCouleurs

SableSable

Acid blueAcid blue

Brune kakiBrune kaki

Blue lightBlue light

LongueurLongueur

8m8m

9m9m

9m9m

10m10m

PoidsPoids

14/16g14/16g

20/22g20/22g

14/16g14/16g

20/22g20/22g

Prix ttcPrix ttc

40€40€

42€42€

40€40€

42€42€

RéfRéf

FL-SH15-8FL-SH15-8

FL-SH20-9FL-SH20-9

FL-SH15-9FL-SH15-9

FL-SH20-10FL-SH20-10

SpécificitésSpécificités

Plus spécifique et précis qu’une soie WF, les shooting headPlus spécifique et précis qu’une soie WF, les shooting head
vous apporteront le poids de tête idéal pour sollicitervous apporteront le poids de tête idéal pour solliciter

au mieux vos cannes Spey. Vous gagnerez en précision,au mieux vos cannes Spey. Vous gagnerez en précision,
en douceur de pose de votre bas de ligne...en douceur de pose de votre bas de ligne...

Shooting head 14/16g Shooting head 20/22g Running line

RUNNING LINERUNNING LINE    Le prolongement parfait des shooting head.

CouleursCouleurs

Vert / JauneVert / Jaune

Orange / JauneOrange / Jaune

LongueurLongueur

30m30m

30m30m

UtilisationUtilisation

Avec shooting 14/16gAvec shooting 14/16g

Avec shooting 20/22gAvec shooting 20/22g

Prix ttcPrix ttc

34€34€

34€34€

RéfRéf

FL-RL-26FL-RL-26

FL-RL-32FL-RL-32

SpécificitésSpécificités

Running line bicolore à moitié ligne afin d’évaluer directementRunning line bicolore à moitié ligne afin d’évaluer directement
votre longueur de sortie de moulinet.votre longueur de sortie de moulinet.
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CHAUSSURES

WADERS

VESTE DE PLUIE

GILETS



Nous utilisons et conseillons depuis des années les wading boots Terrex Hydro Lace Adidas et après une saison de tests, nous avons 
validé la TX Canyon de chez La Sportiva.

Pour les pêcheurs qui recherchent une alternative au wading boot traditionnel et qui désirent des chaussures proposant confort, robus-
tesse et adhérence, des qualités indispensables pour assurer une sécurité optimale. Dès la sortie de l’eau, elles apportent légèreté et 

souplesse pour des déplacements aisés sur tous les terrains.
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WADING BOOTWADING BOOT    Pour chausser avec les chaussons néoprène de nos waders, il faut adapter les pointures comme   
   mentionné dans ce tableau.

Pointure villePointure ville

HYDLAHYDLA

TXCTXC

39/39,539/39,5 43/43,543/43,541/41,541/41,5 45/45,545/45,540/40,540/40,5 44/44,544/44,542/42,542/42,5 46/46,546/46,539,5/4039,5/40 43,5/4443,5/4441,5/4241,5/42 45,5/4645,5/4640,5/4140,5/41 44,5/4544,5/4542,5/4342,5/43 46,5/4746,5/47

-- 45 1/345 1/34444 484842 2/342 2/3 46 2/346 2/34444 4848-- 46 2/346 2/34444 484842 2/342 2/3 46 2/346 2/345 1/345 1/3 49,549,5

4242 46464444 47,547,54343 47474545 --42,542,5 46,546,544,544,5 --43,543,5 47,547,545,545,5 --

TX CANYON

TX Canyon est la chaussure que La Sportiva a dédiée aux activités 
aquatiques qui nécessitent des chaussures robustes et durables avec 
une excellente adhérence pour se déplacer en toute sécurité dans les 
cours d’eau.
EasyIN-Easy OUT : chaque composant est conçu pour accélérer la 
vitesse de séchage. L’hydrofuge est obtenu avec des matériaux et 
des traitements 100 % sans PFC, respectueux de l’environnement. 
L’empeigne est en Ariaprene®, un matériau certifié non toxique et 
composé de 4 couches qui permettent à l’eau de s’échapper rapidement, 
également grâce aux deux valves d’évacuation placées sur la voûte 
plantaire. La chaussure s’enroule hermétiquement autour de la cheville 
grâce à la construction Spyral Collar qui permet le réglage de la tension 
au moyen de la sangle de fermeture Tongue-Lock™ reliée à la languette 
interne et recouverte à l’extérieur par une seconde sangle de sécurité.
Le laçage est très rapide grâce au système Quick-Lace.
Chaque élément de la semelle, aux angles et au talon arrondis, est conçu 
pour contenir des volumes et ne pas gêner la marche lors de contact 
avec des pierres et des racines.
La bande de roulement très adhérente en composé Vibram® IdroGrip 
avec Climbing Zone sur la pointe repose entièrement sur le sol pour 
plus d’adhérence. TX Canyon est compatible avec une utilisation en tout 
terrain aquatique.

REF TXC + pointure
Poids 1050g la paire (en 42,5)
Couleurs noire et jaune

180€

HYDRA LACE TERREX

Les chaussures de sport nautique Hydro Lace 2 de chez adidas 
Terrex vous o!rent à la fois un grand confort et un bon ajustement. 
Le laçage vous permet d’adapter les chaussures à votre pied pour un 
maintien optimal. L’assise plantaire synthétique apporte l’amorti et le 
soutien nécessaires pour a!ronter les longues randonnées. Avec leur 
design qui s’arrête à la cheville, elles o!rent une stabilité supplé-
mentaire, ce qui est particulièrement appréciable pour les activités 
nautiques.
La sécurité constitue une priorité pour les Hydro Lace 2 de chez 
adidas Terrex. L’embout de protection couvre e#cacement les orteils 
face aux chocs et aux blessures, véritable atout dans les environne-
ments peu hospitaliers. De plus, les boucles pratiques permettent de 
se chausser et de se déchausser plus facilement.
Le matériau synthétique des Hydro Lace 2 de chez adidas Terrex est 
léger et résistant, idéal pour vos aventures dans l’eau. La semelle 
intercalaire en EVA apporte un amorti supplémentaire, tandis que 
la semelle d’usure en caoutchouc o!re une excellente traction sur 
les surfaces mouillées. Ces caractéristiques en font des chaussures 
pour les fans de sports nautiques qui recherchent durabilité et 
flexibilité.
Excellent ajustement et confort, embout de protection des orteils 
pour plus de sécurité, matériau léger et résistant à hauteur de
cheville pour un soutien supplémentaire, semelle intercalaire en
EVA pour l’amorti.

REF Hydla + pointure
Poids 1160g la paire (en 42,5)
Couleurs rouge et noire

169€
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Technologie micro-fibre 3 couches nouvelle génération hautement respirant et hyper-étanche.
Système soudure waterproof par ultra-son pour une meilleure étanchéité dans le temps.
La coupe ergonomique de ce wader permet l’amplitude de gestes, ce qui le rend confortable et agréable dans tous vos mouvements.
La grande poche traversante sur le torse vous donne encore plus de possibilités de rangements.
Les multiples ajustements des bretelles permettront d’adapter la forme wader en version pantalon.
Les waders et pantalons sont livrés dans un sac qui une fois ouvert vous servira de tapis de sol.
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Technologie micro-fibre 3 couches nouvelle génération hautement respirant, hyper-étanche et coupe-vent.
La veste “Storm” possède un système protection waterproof sur toutes ses fermetures. Une grande capuche tempête réglable pour une 

protection et une visibilité optimale. La coupe ergonomique de cette veste permet l’amplitude de gestes, ce qui la rend confortable et 
agréable dans tous vos mouvements. Fermetures zip YKK avec rabat tempête pour une protection accrue. Les poches à soufflet au niveau 
de la poitrine sont étanches et parfaites pour tout rangement de boîtes mouches et autres accessoires. Elles sont de plus doublées polaire 

pour réchau!er les mains. Une grande poche arrière à soufflets étanches vous donne encore plus de possibilités de rangements.
Les 2 clips mousquetons rétractables à l’avant permettent de fixer vos petits accessoires pour une prise rapide.

VESTE WADING MICROFIBRE WATERPROOF
Taille M Réf VESTO-M  / Taille L Réf VESTO-L / Taille XL Réf VESTO-XL / Taille XXL Réf VESTO-XXL

249€

PACK
WADER +

VESTE WADING 
MICROFIBRE 

WATERPROOF

400€

Tailles au choix,
commande

uniquement par
téléphone,

e-mail
ou courrier.

+

EXCLUSIVITÉ
CATALOGUE
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GILET NATURA
Tissu microfibre résistant et léger, séchage rapide, doublure 
maille filet. 11 poches extérieures avant, 1 poche couteau,

1 cordon rétractable, 4 boucles avant pour attaches,
col épais confort, boucle arrière pour épuisette,

1 grande poche zippée arrière,
2 fermetures éclairs latérales pour extension de taille.

Tailles du M au XXL. 

Taille M Réf GIN-M  / Taille L Réf GIN--L
Taille XL GIN--XL / Taille 2XL Réf GIN--2XL

75€

PACK BACK MICROFIBRE MLT
Sac avant /arrière dissociable.

Multiples solutions de stockage et aisance
de mouvements pour pêcher librement.
Grand compartiment arrière à poches

multiples pour ranger un vêtement type veste,
Partie frontale (détachable) pour des articles

comme les boîtes à mouche,
des bobines de fil, etc.

Ce chest pack peut être utilisé comme
un sac à dos, ou un sac ventral

de manière dissociée.
Bretelles renforcées garnies pour

plus de confort.
Système de clic rapide pour convertir

de sac à dos, à sac frontal ou en chest pack.

Taille unique ajustable (du M au XXL)

Réf GIRS-3 - 99€

CHEST PACK MICROFIBRE RS
Tissu microfibre séchage rapide,

résistance aux frottements,
12 poches avant dont 4 coquées et
2 munies de présentoirs mouches
ou nymphes, grande poche arrière,

poches intérieures, col renforcé
pour plus de confort,

boucles d’attaches, boucle arrière
pour épuisette, sangles de
serrage et d’ajustement

(suivant votre taille et corpulence)
aux épaules et aux flancs,

passes pour tenue de la canne,
boucle ventrale pour fermeture gilet

en mode aération,
toutes fermetures zips renforcées.

Taille unique ajustable (du M au XXL)

Réf GIRS-1 - 105€

Des produits bénéficiant de fibres nouvelle génération hautement respirantes et procurant un séchage plus rapide.
Nos gilets et chest pack s’adaptent à toutes les techniques de pêche, chacun pourra choisir en fonction de son style ou de ses besoins.
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Nos blank carbone HMnano vous apporteront toutes les qualités d’actions adaptées à nos pêches modernes.
Afin de créer votre canne personnalisée unique, vous avez le choix parmis une large gamme de blanks disponibles pour la pêche à la Sempé en nymphe ou 

aux appâts vivants, blank mouche ou nymphe mais aussi les blank CRID pour la technique Spey et noyée à deux mains.
Les poignées à vos dimensions de facture artisanale, sont réalisées à partir de lièges portugais pleine fleur choisis pour leur grande fermeté et longévité, 

mais aussi pour leur douceur tactile. Qu’ils soient naturels, exotiques (également appelé «burl») ou caoutchoutés (dit «rubber» pour la protection des talons 
de combat) ces lièges ne s’altèrent quasiment pas avec le temps. Les anneaux des meilleures marques telles que Recoil, Hopkins, PackBay... vous seront 

proposés ainsi qu’une une belle sélection de porte-moulinets.
Pour tout renseignement, devis et délais de fabrication, contactez Richard au 06 15 23 21 93 ou par e-mail à boutique@pierre-sempe.com

Vous pouvez créer la canne qui vous ressemble !
Sur la base d’un blank Sempé, choisissez tous les éléments pour réaliser votre canne. Forme de poignée, liège, ligature, anneaux...

Nos cannes personnalisées sur mesure sont livrées avec 2 scions et une housse rigide de protection «reel pouch».

Comme chaque années, nous organiserons en 2026 les «Rencontres Sempé» dans Massif Central en Mai, les Pyrénées en Septembre et 
les Alpes en octobre. C’est l’occasion de se retrouver au bord de l’eau, de vivre des moments de partages et d’amitiés.
Tous y êtes conviés, même si vous n’avez pas de matériel Sempé et quel que soit votre niveau de pêche... le principal étant de participer 
avec un esprit de convivialité et d’ouverture aux autres. C’est gratuit, seuls l’hébergement et les repas devront être acquittés auprès des 
établissements qui nous recoivent.

Si vous êtes intéressés, merci de nous adresser un e-mail pour les demandes de renseignements à richard@pierre-sempe.com.

Rencontres pêche Sempé 2026
AUVERGNE / PYRÉNÉES / ALPES
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SÉJOURS ÉTRANGERS

Si vous êtes désireux de partager des moments de convivialité,
de s’évader dans des sites magnifiques, de pêcher

des rivières di!érentes et de vivre quelques jours de découverte
et de dépaysement... rejoignez-nous !

Contact Hugo 07 81 33 25 06
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TARIFS SCIONS

Les tarifs scions n’incluent pas les frais de port.

Retrouvez tous nos scions sur notre site www.pierre-sempe.com

Les scions de nos cannes sont garantis 1 an à compter de la date d’achat et sur casse en action de pêche.
La garantie nécessite le renvoi à nos ateliers du scion cassé et ne s’appliquera qu’aprés notre validation.
Le coût de la garantie comprend les frais de manutention, le conditionnement et l’expédition. Contactez nous

par e-mail à boutique@pierre-sempe.com pour avoir les tarifs des scions de cannes sous garantie.

SCIONS CANNES 2026

RS EVO 396 3,90m 6 brins 70 €

RS EVO 365 3,60m 5 brins 70 €

PS DARK-R 393 3,90m 3 brins 100 €

PS DARK-R 363 3,60m 3 brins 90 €

PS DARK-R 384 3,80m 4 brins 70 €

PS DARK-R 333 3,30m 3 brins 80 €

NORGA 394 L ou M 3,90m 4 brins 80 €

NORGA 364 L ou M 3,60m 4 brins 80 €

NYMPHO 3,50m 3 brins 80 €

SP-Z BLEUE 3,90m 3 brins 100 €

RS NYMPH 393 3,90m 3 brins 70 €

RS NYMPH 363 3,60m 3 brins 70 €

DRIVA ULTIMA 3,90m 3 brins 70 €

DRIVA ULTIMA 3,60m 4 brins 65 €

RIVER ALTA 3,90m 3 brins 65 €

RIVER ALTA 3,90m 4 brins 55 €

RIVER ALTA 3,60m 3 brins 60 €

TORRENT téléréglable 3,90m 60 €

MAXXIMO 500 téléréglable 60 €

CEVENOLE 5,00m 4 brins 70 €

CRID SWITCH 11’6” 4 brins 70 €

CRID PLUS 12’6” 4 brins 70 €

NFS FLY NYMPH L ou M 11’ 3 brins 80 €

FS FLY 9’7 # 3-4 3 brins 70 €

FS FLY 9’7 # 4-5 3 brins 70 €

AIRGAME 9’ 4 brins 60 €

MRGAME 7’6 4 brins 60 €

MLT 9’ 4 brins 50 €

MLT 10’ 4 brins 50 €

CRAZYFISHER L 3,60m 3 brins 55 €

CRAZYFISHER LM 3,60m 3 brins 55 €

CRAZYFISHER M 3,60m 3 brins 55 €

CRAZYFISHER MM 3,60m 3 brins 55 €

DK 290 noire 2,90m 2 brins 110 €

DK 200 verte 2,00m 2 brins 85 €

ANCIENNES CANNES SCIONS DISPONIBLES

           

RS DARK 396 3,90m 6 brins 70 €

RS DARK 365 3,60m 5 brins 70 €

RS DARK 395 3,90m 5 brins 70 €

PS DARK 393 3,90m 3 brins 100 €

PS DARK 363 3,60m 3 brins 90 €

ROCKET 354 3,50m 4 brins 70 €

SP-Z MARRON 3,90m 3 brins 95 €

RIVER VERTE 3,90m 3 brins 65 €

RIVER VERTE 3,60m 3 brins 60 €

RIVER GOLD 3,90m 3 brins 65 €

RIVER GOLD 3,90m 4 brins 55 €

RIVER GOLD 3,60m 3 brins 60 €

RIVER GOLD 3,30m 3 brins 60 €

RIVER GOLD téléscopique 3,90m 55 €

CASCADE 3,90m 3 brins 65 €

CASCADE 3,90m 4 brins 55 €

CASCADE 3,60m 3 brins 60 €

DRIVA MARRON 3,90m 3 brins 70 €

DRIVA MARRON 3,90m 4 brins 60 €

DRIVA MARRON 3,60m 4 brins 60 €

DUAL CR 13’ 4 brins 70 €

DUAL CR 12’ 4 brins 70 €

DUAL PREMIUM 13’ 4 brins 70 €

DUAL PREMIUM 12’ 4 brins 70 €

IMMERSION NYMPH 10’6 4 brins 60 €

IMMERSION NYMPH 10’ 4 brins 60 €

FLOW 9’ 4 brins 50 €

FLOW 10’ 4 brins 50 €

TRIP CAMO 9’ 4 brins 25 €

DK 290 verte 2,90m 2 brins 110 €

DK 240 verte 2,40m 2 brins 95 €

BLACKSPIN 180 1,80m 2 brins 80 €

BLACKSPIN 210 2,10m 2 brins 80 €

BLACKSPIN 240 2,40m 2 brins 80 €

BLACKSPIN 275 2,75m 2 brins 80 €

SEMPE PECHE
35 corniche Lac et Forêt

Lieu dit Carreyre
33680 Lacanau - France

COMMANDE / SAV

INFORMATIONS PRODUITS

Richard 06 15 23 21 93

Hugo 07 81 33 25 06

boutique@pierre-sempe.com

SITE INTERNET
www.pierre-sempe.com

INSTAGRAM
sempe_peche

FACEBOOK
Sempé Pêche




